Российская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

ХРЕБТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.01.2014 года  № 1

р.п. Хребтовая

Об установлении тарифа

на услуги по доставке воды

автотранспортом для потребителей

п. Хребтовая ИП «Акулин А.В.»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановления правительства Российской Федерации от 14.07.2008 года №520 «Об основах ценообразования и порядка регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Приказа Службы по тарифам Иркутской области от 14.10.2009 года № 77-спр «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары  и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса в среднем по муниципальным образованиям Иркутской области на 2010 год», рассмотрев обосновывающие материалы, администрация Хребтовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2014 года, сроком действия не менее 1 года, тарифы на услуги по доставке воды автотранспортом (с учетом стоимости воды), оказываемые «ИП Акулин А.В.» в размере 150 руб./м3 или 30 руб./200л. (бочка) для всех групп населения потребителей (НДС не облагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ «Вестник Хребтовского МО» и на официальном сайте администрации Хребтовского городского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Хребтовского

городского поселения                                                                  Н.Ф. Рыбалко

рассылка: дело-2, руководителям бюджетных учреждений - 4

Метляева Е.Г.

64-254